[bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_H424902500196][bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）

委任状

年　　　月　　　日

糸魚川市長　　　　　　　様

委任者　住所
氏名
（署名又は記名押印）

　私は、糸魚川市連動型住宅用火災警報器設置事業補給金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付申請に関する権限を下記のとおり委任します。
　なお、補助金については、下記の口座に振り込んでください。

記

１　委任先

２　補助金振込口座
	金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　（本店・支店）

	預金種別　 普通 ／ 当座
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人